様式第５号（第１０条・第１８条・第２６条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
遊佐町長　　宛
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　生年月日（和暦）　　　　　　年　　月　　日
　　　　連絡先　　　　　－　　　　　－
　　　　※日中連絡のつく連絡先を記入してください。
定住住宅建設整備支援事業実績報告書
　令和　  年　　月　　日付け　　第　　号で事業認定のあった令和６年度遊佐町定住住宅建設整備支援事業について事業が完了しましたので、遊佐町定住住宅建設整備支援事業支援金交付要綱第１０条（第１８条・第２６条）の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	事業名称
	令和６年度遊佐町定住住宅建設整備支援事業支援金
（定住住宅新築支援金・定住住宅取得支援金・定住賃貸住宅新築支援金）

	新築又は取得した
住宅の場所
	□申請時住所と同じ
□遊　 佐 　町　　　　　　　字

	新築工事費又は
取得購入費
	　　　　　　　　　円（税込）
	※賃貸住宅の
入居可能戸数
	戸

	工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日（※取得の場合、契約日）

	居住開始年月日
	　　　年　　　月　　　日（※賃貸住宅の場合、募集を開始した日）

	【　添　付　書　類　】

	住宅の新築の場合
	住宅の取得（購入）の場合
	賃貸住宅の新築の場合

	□世帯全員の住民票の写し
□新築工事費の領収書の写し
（支払いが確認できるもの）
□新築工事の完成写真
（外観一枚以上、内観複数枚）
□補助金等交付申請書
□振込先のわかる通帳の写し
□その他（　　　　　　　）
	□不動産売買契約書の写し
□世帯全員の住民票の写し
□取得購入費の領収書の写し
（支払いが確認できるもの）
□取得住宅の写真
□補助金等交付申請書
□振込先のわかる通帳の写し
□その他（　　　　　　　）
	□入居者募集を開始したことがわかる広告等
□新築工事費の領収書の写し
　（支払いが確認できるもの）
□新築工事の完成写真
□補助金等交付申請書
□振込先のわかる通帳の写し
□その他（　　　　　　　）

※補助金振込先口座（申請者名義の口座をご記入ください。）
	金融機関名
	銀行・農協・金庫
	支店名
	支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　　）